
              
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.02.2016 г.  № 41  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования Александровский район 

от 25.03.2015 г. № 317 «О принятии к осуществлению 

части  полномочийорганов местного самоуправления  

сельскихпоселенийАлександровского района  

Оренбургской областив части составления 

проекта бюджета поселения, исполнения 

бюджета поселении  и  составления отчета  

об исполнении бюджета поселения» 

 

Руководствуясь  статьями15 и  52 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской 

Федерации,утвержденным федеральным законом РФ от 31 июля 1998 г. N 

145-ФЗ с изменениями и дополнениями и Уставом Александровского района, 

Совет депутатов муниципального образования Александровский район 

решил: 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район от 25.03.2015 г. № 317 «О принятии к 

осуществлениючасти  полномочий органов местного самоуправления 

сельских поселений Александровского района Оренбургской области в части 

составления проекта бюджета поселения, исполнениябюджета поселении  и  

составления отчета об исполнении бюджета поселения» изложив абзац 1 

пункта 1 в новой редакции: «Принять от администраций Новомихайловского, 

Романовского и Яфаровского сельских поселений Александровского  района 

часть полномочий посоставлению проекта бюджета поселения, исполнению 

бюджета поселения и составлению отчета об исполнении бюджета 

поселения, а именно:» 

2. Администрации Александровского района заключить соглашения по 

передаче  части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 



3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2016 года. 

  

 

 

 

Глава  района                                   Председатель Совета депутатов 

 

___________      А.П. Писарев           ___________      Е.И.Богомолова  

 

 

 

Разослано: Гриневу С.Н., Лысенкову Г.П., финансовому отделу 

Александровского района, Новомихайловскому сельсовету, Яфаровскому 

сельсовету, Романовскому сельсовету, прокурору, в дело. 
 


